
Zarządzenie Nr 43/2020 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 3 marca 2020 roku 

w sprawie wzoru umowy określającej warunki organizacyjno – finansowe działalności  

Muzeum w Ostródzie  

Na podstawie art. 30 ust.2pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.),art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 

194)Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

§1 

1. Ustala się wzór umowy określającej warunki organizacyjno – finansowe działalności 

Muzeum w Ostródzie, dla którego organizatorem jest Gmina Miejska Ostróda. 

2. Wzór umowy, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


